
   
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.03.2024 № 549
г. Великие Луки

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  города  Великие  Луки
Администрации  города  Великие  Луки  от
13.07.2022  №  1797  «Об  утверждении
положения о маневренном фонде 
г. Великие Луки»

В соответствии с Федеральным законом от 14.02.2024 № 14-ФЗ «О внесении
изменений  в  статьи  57  и  95  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального
образования  «Город  Великие  Луки»,  Администрация  города  Великие  Луки
постановляет :

1. Внести в постановление Администрации города Великие Луки от 13.07.2022
№  1797  «Об  утверждении  Положения  о  маневренном  фонде  г.  Великие  Луки»
следующие изменения:

1.1.  Подпункт  4  пункта  1.3  приложения  к  постановлению  Администрации
города  Великие  Луки  после  слов  «для  проживания»  дополнить  словами  «,  в  том
числе».

2.  Отделу  но  связям  с  общественностью  и  информационному  обеспечению
Администрации  города  Великие  Луки  опубликовать  настоящее  постановление  в
газете «Великолукская правда» и разместить в сети интернет на официальном сайте
муниципального образования «Город Великие Луки» www.vluki.reg60.ru.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителей главы Администрации города Великие Луки по сферам ведения.

Глава Администрации города                    подпись                               А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами
Администрации города       Н.В. Ильина

КОПИЯ


